• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 13 DE NOVEMBRO DE 2023, SEGUNDA-FEIRA

COMUNICADO

COMUNICADO “F & S INDUSTRIA DE COÓSMETICOS LTDA
ME”, torna público que Requereu da SEMMAM, através do protoco-
lo n°5397/2017, Licença de Regularização - LO, para atividade de
fabricação de produtos de perfumaria e cosméticos, na localidade
de São João, Mun. de Venda Nova do Imigrante - ES.

GFC

COMUNICA

COES

LTDA:10916

216000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

LTDA:1091621600

0155

Dados: 2023.11.13

10:01:00 -03'00'